

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20302102202302748000364

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2302110762

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0274800364
 Datum vystavení: 21-02-2023
 Datum zdan. plnění: 21-02-2023
 Datum splatnosti: 07-03-2023
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
 Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
 příspěvková organizace
 VEJROSTOVA 1361/8
 635 00 BRNO-BYSTRC
 IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:
 VEJROSTOVA 1361/8
 BRNO-BYSTRC 635 00
 Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	-----------------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2

variabilní symbol: 0274800364, 07.03.2023 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-816831566610

JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL

49113	1,000	ARO CUKR KRYSTAL 1KG 10x @	24,46	10	244,65	244,65	15,0	36,69	281,34
257517	1,000	ARO MOUKA 1KG HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	15,74	10	157,40	157,40	15,0	23,61	181,01
257504	1,000	ARO MOUKA 1KG POLOHRUBÁ 10x @	15,74	10	157,40	157,40	15,0	23,61	181,01
317168	1,000	ARO SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x @	41,89	15	628,43	628,43	15,0	94,26	722,69
294137	10,000	BONAVITA CINNAMON MAGIC 600G #	99,90	1	99,90	999,00	15,0	149,85	1 148,85
399565	2,000	LAGRIS ČOČKA ČERV.LOUP.CE.500g	35,90	1	35,90	71,80	15,0	10,77	82,57
327256	1,000	LAGRIS JÁHLY 500G 6x #	24,16	6	145,00	145,00	15,0	21,75	166,75
381533	3,000	MC TOPPING 1kg KARAMEL #	103,95	1	103,95	311,85	15,0	46,77	358,62
197844	1,000	VITANA AMERICKÉ BRAMBORY 28G 5x	16,98	5	84,90	84,90	15,0	12,73	97,63

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

445530	1,000	ADY KOPR STERIL. 620G 4x	36,25	4	145,00	145,00	15,0	21,75	166,75
443714	1,000	ARO KEČUP JEMNÝ 310G 12x @	21,41	12	257,00	257,00	15,0	38,55	295,55
206026	3,000	FL DŽEM VÝB.300G LES.SMĚS 4x #	44,75	4	179,00	537,00	15,0	80,55	617,55
366074	2,000	HAMÉ SVAČINKA 48g @ 24x @ DP: 261116	11,87	24	285,00	570,00	15,0	85,50	655,50
322957	3,000	NUTELLA 600g	119,00	1	119,00	357,00	15,0	53,55	410,55

MASO A DRŮBEŽ

449395	20,000	KUŘE.PRSNÍ ŘÍZEK 500G MR.	74,74	1	74,74	1 494,80	15,0	224,22	1 719,02
--------	--------	---------------------------	-------	---	-------	----------	------	--------	----------

MLÉČNÉ VÝROBKY

317118	3,000	AGRICOL EIDAM PLÁT.100g 30% 10x @	18,20	10	182,00	546,00	15,0	81,90	627,90
210528	1,000	ARO BÍLÝ JOGURT 1,5% 150G 10x #	8,19	10	81,90	81,90	15,0	12,28	94,18
388059	2,000	ARO GOUDA 48% PLÁTKY 1kg @	178,40	1	178,40	356,80	15,0	53,52	410,32
322572	7,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	21,31	12	255,78	1 790,46	15,0	268,56	2 059,02
53586	2,000	FÉNIX SMETANOVÝ TERMIZ.SÝR 1kg #	111,71	1	111,71	223,42	15,0	33,51	256,93
259934	2,000	FL POMAŽÁNKOVÉ 150g JOGURT 6x @	22,50	6	135,00	270,00	15,0	40,50	310,50
95368	1,000	JOGOBELLA 150g CLASSIC 20x @	10,45	20	209,00	209,00	15,0	31,35	240,35
178838	3,000	KUNÍN SMETANA 12% 1l 4x #	58,69	4	234,78	704,34	15,0	105,65	809,99
449927	2,000	MC EIDAM 30% PLÁTKY 1kg #	175,06	1	175,06	350,12	15,0	52,51	402,63
444755	9,000	MC JOGURT 3,5% 1kg BORŮVKA #	52,40	1	52,40	471,60	15,0	70,74	542,34
444753	6,000	MC JOGURT 3,5% 1kg JAHODA #	48,52	1	48,52	291,12	15,0	43,66	334,78
409016	1,000	MC JOGURT BÍLÝ 3,5% 125g 20x #	4,95	20	99,00	99,00	15,0	14,85	113,85
152280	1,000	MILKPOL MÁSLO 82% 250g 40x @	32,10	40	1 284,00	1 284,00	15,0	192,60	1 476,60
364238	2,000	MORAVIA SMETANA KE ŠLEH.33% 1L #	119,00	1	119,00	238,00	15,0	35,70	273,70
430615	1,000	RAMA CLASSIC 400g 16x ~#	51,81	16	829,00	829,00	15,0	124,35	953,35
453218	20,000	ŠUMAV.TAV.SÝR 150g GOUDA #	27,90	1	27,90	558,00	15,0	83,70	641,70
453217	30,000	ŠUMAV.TAV.SÝR 150g SMETANOVÝ #	22,90	1	22,90	687,00	15,0	103,05	790,05
62517	5,000	TATRA MLÉKO TRV.1,5% 1L 12x @	17,22	12	206,64	1 033,20	15,0	154,98	1 188,18
289669	2,000	TVAROH MĚKKÝ SUŠ.16% KBELÍK 10KG@	719,00	1	719,00	1 438,00	15,0	215,70	1 653,70
395168	1,000	VEJCE TŘÍDĚNÁ "M" 180ks @	4,93	180	889,00	889,00	15,0	133,35	1 022,35

MRAŽENÉ POTRAVINY

444463	1,000	ARO HRÁŠEK 400g 6x @	22,50	6	135,00	135,00	15,0	20,25	155,25
204751	4,000	OBALOVANÝ KVĚTÁK 3KG @	157,19	1	157,19	628,76	15,0	94,31	723,07

OVOCE A ZELENINA

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 19 274,95 CZK

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH	
434111	5,000	ARO KOKOS STROUHANÝ 200G @	18,00	1	18,00	90,00	15,0	13,50	103,50	
SLADKOSTI, SUŠENKY										
436766	1,000	MC ITALSKÉ PIŠKOTY 1,6 kg #	199,00	1	199,00	199,00	15,0	29,85	228,85	
ZPRACOVANÉ MASO										
222778	1,337	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR. MALÁ @	136,00	1	136,00	181,83	15,0	27,27	209,10	
222779	2,650	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ @	136,00	1	136,00	360,40	15,0	54,06	414,46	
57363	1,486	*VYSOČINA - KRÁSNO @	155,00	1	155,00	230,33	15,0	34,54	264,87	
448204	1,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA #	99,90	1	99,90	99,90	15,0	14,98	114,88	

Konec objednávky:4-816831566610

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00

Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem
167	15	20 436,41	3 065,45	23 501,87
Celkem		20 436,41	3 065,45	23 501,87

Teplota chlazeného zboží: 2°C

Celková částka 23 501,87

Teplota mraženého zboží: -18°C

Kurz EUR ČNB 23,695

Hodnota v EUR 991,84

Zaokrouhlovací rozdíl 0,00

Celkem k úhradě 23 501,87

BEZHOTOVOSTNI14 23 501,87

QR platba:



Čas dodání: 21.02.2023 08:44

Ř [REDACTED]

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,

Jméno přebírajícího: PANI KUCHARKA

Podpis přebírajícího: